
Rennesøy og Mosterøy sokneråd 

ÅRSMELDING 2022 

  

1. Soknerådet 

Følgende personer har vært medlem i soknerådet siden 05.11.2019 
 

• Torhild Hansen (medlem) 

• Ivar Raugstad (leder) 

• Anne Førsvoll Estensen (nestleder) 

• Erling Haugvaldstad (medlem/nestleder) 

• Eli Opsahl (medlem) 

• Reidun Kyllingstad (vara) 

• Inger Nordbø (vara) 

• Greta Steinsland (vara) 

• Anders H.Næss (geistlig representant) 
 

• Kjetil Molvik (fratrådt) 
 

• Jan Terje Larsen (fratrådt) 
 

• Bente Rosnes (fratrådt) 
 

• Rolf Asbjørn Lunde (døde februar 2020) 
 

 
 
Rennesøy og Mosterøy sokneråd har hatt hatt 10 møter og behandlet 73 saker i 2022. 

 

Felles utvalg og komiteer:  

-Diakoniutvalg med en under-komité for kaféen i Vikevåg bedehus. 

-Redaksjonsutvalg for kyrkjebladet 

-Orgelkomite 

-Utvalg for sammenslåing 

 



2. Staben 

Ansatte i 2022: 

Jørn Gabrielsen, daglig leder (100%) 

Kjetil Molvik, prest (100%) 

Asbjørn Furre, menighetspedagog (80%) sluttet i mars 2022 

Bjørn Flikke, driftsleder (100%)  

Martin Eltervåg, fagarbeider (100%) 

Eirik Andreas, kantor (60%) sluttet i desember 2022 

Bjørg Berge-Øvrebø, prostiprest (30%) sluttet i juli 2022 

Anders Hildeng Næss, sokneprest (100%) startet i august 2022 

Reidun Kyllingstad , fungerende daglig leder / kontormedarbeider (30%)  februar – desember. 

 

Vi har også følgende personell i småstillinger opptil 20% 

Ivar Hodnefjell, klokker  

Vera Asmervik, klokker og renholder 

Adriana Rata, kirketjener, sluttet i april 2022 

Beata Sitko kirketjener og renholder 

Adrian Helle, kirketjener, sluttet i juni 2022 

Arne Martin Aandstad, kyrkjekor, vesper og salmekvelder 

 

2022 har også vært et spesielt år for stab, råd og menigheten generelt.  Året har vært preget 

av sykemeldinger, utskifting i stab og usikkerhet.  

Årsmeldingen at de siste to årene har vært preget av pandemien. Tallene i 2022 peker 

oppover både på gjennomsnittlig frammøtte  i gudstjenesten, flere vielser og flere dåp en de 

siste to årene.  

 

3. Saker soknerådet har arbeidet med 



3.1 Sammenslåing av Rennesøy og Mosterøy sokn 
Soknerådet har jobbet med sammenslåing av sokn. Dette er utdrag fra Sak nr: 62/22 

Fremtidig soknestruktur i Rennesøy og Mosterøy. 

Utvalget for sammenslåing av sokn har hatt et møte i forkant av denne prosessen. 

Nøkkelpunktene på dette møtet var: 

• Hovedargument for sammenslåing er forenkling og effektivisering, noe som 
innebærer at kirken satser stort på frivillighet på den ene siden – og også det å prøve 
å forenkle administrasjon 

• Målføret videreføres som nå, der tidligere Rennesøy sokn viderefører nynorsk og 
tidligere Mosterøy sokn viderefører bokmål 

• Utvalget er samlet om at navnet skal være Rennesøy sokn. 
 

Daglig leder besørger ferdigstillelse av søknaden etter soknerådsmøte, og oversender denne 

til behandling i Stavanger bispedømmeråd. 

Soknerådet vil i det fremtidige arbeidet bygge videre på og utvikle det arbeidet og 

samarbeidet som fram til nå har blitt gjennomført i dagens to sokn. En har nå hatt en 

forsøksperiode med felles sokneråd for Mosterøy og Rennesøy sokn i inneværende 

valgperiode (2019-2023). Erfaringene med å samle arbeidet i rådet, med den tilhørende 

besparelse av ressursbruk i rådsarbeidet er utelukkende positiv. 

De ansatte har gjennom denne perioden brukt ressursene uavhengig av soknetilhørighet, 

noe som tilrettelegger for bedre utnyttelse av arbeidskraft, og som også gjør det enklere å få 

til samhandling mellom de tidligere to sokna hva gjelder aktiviteter og arrangementer. 

I møtet 08.02.2023 gjorde Stavanger bispedømmeråd følgende vedtak: Med hjemmel i 

kirkeordningen § 3 andre ledd vedtar Stavanger bispedømmeråd at Rennesøy sokn og 

Mosterøy sokn i Stavanger kommune blir slått sammen til ett sokn med nytt navn «Rennesøy 

sokn». Sammenslåingen iverksettes fra 01.01.2024.  

Kirkevalget i 2023 skal gjennomføres som om sammenslåingen allerede har funnet sted. 

 
3.2  Strategi og satsningsområde . Soknerådet har vedtatt følgende strategi med 
satsningsområder for inneværende periode (2019 – 2023) 
  

• 30-50år 

• Barne og ungdomsarbeid 

• Frivillighet 
 

 
3.3  Oppslutning om gudstjenesten. Oppslutningen er høyere en de to siste årene. 

3.4  Årets konfirmasjoner foregikk i mai. 



3.5  Årsmøtet 2022.  Årsmøtet ble avholdt i Hausken kirke 24. april. 

3.6 Frivillighetsfest. Staben og soknerådet hadde en samling i Hausken kyrkje med frivillige i 

menighetene i 2022. Det var foredrag, underholdning og bevertning. Det var 32stk på denne 

samlingen. Dette var en suksess det ønskes at dette føres videre. 

3.7 Frivillighets workshop: Rennesøy og Mosterøy sokn inviterte til en spendende workshop 

i Hausken kirke i oktober som skulle gi inspirasjon, refleksjon og ny kunnskap. Det ble servert 

lunsj og god mulighet for å bli bedre kjent. 

3.8  50-års konfirmantsamling Denne har blitt kansellert dette året grunnet situasjonen som 

har vært. 

 4. Menighetsarbeid 

4.1 Stab og frivillige samarbeider om gudstjenesten slik at denne blir best mulig. Kirkekaffen 

er en viktig del av fellesskapet i menighetene. Soknerådet takker all frivillige kirkeverter, 

medliturger, klokkere, kirkekoret, bandet og andre musikere for deltakelse i gudstjenesten 

på forskjellig vis. 

17. mai-gudstjeneste ble holdt i Askje kirke og  Vikevåg bedehus.  

I Rennesøy og Mosterøy sokn har det vært antall gudstjenester: 62 + sykeheimen (2021: 73 

gudstjenester). (Tall fra de siste årene i parantes.) Gjennomsnittlig frammøtte var 62 stk. 

(40,57,89, 95,130). Vi har hatt 46 gudstjenester med nattverd (30,36, 35, 37) med 30 til 

nattverd i gjennomsnitt, (35, 32, 47, 50, 51) 

I Rennesøy og Mosterøy har det vært 55 (73) konfirmanter, 41(39) dåp, 23 (20) vielser og 22 

(18) gravferder. Det var 21 (24) utmeldinger og 3 (1) innmeldinger. 

4.2 Ofring og givertjeneste  

I ofring har både Rennesøy og Mosterøy fått inn:  178.426kr (2021: 46.958kr) (2020: 

105.197kr) Av dette var  kr. 64.644kr (2021: 26.308kr) (2020: 43.569kr) til menigheten selv. 

Offer til andre: Kr. 113.782 kr – OBS ca. Tall (2021: 11.050kr). Offer er gitt via vipps og 

kontanter.  

I givertjeneste spesifikt til barne- og ungdomsarbeid har vi fått inn kr.17.620 (2021: 

36.200kr). 

Til orgelprosjektet i Utstein kloster kirke er det gitt kr. 0kr  (2021: 7.000kr). 

 

4.3 Trosopplæring   



Konfirmasjonene ble dette året gjennomført i mai. Vi gjennomførte 5 

konfirmasjonsgudstjenester med til sammen 2022: 55 konfirmanter (2021: 73 konfirmanter 

gjennomført høstsemesteret).  

Babysang har ikke vært aktiv i 2022 grunnet mangel på frivillige. 

I september arrangerte vi 4-årssamling i Hausken kyrkje. Barna var først med på en 

pedagogisk vandring rundt i kirkerommet før de fikk saft og kaker. Den påfølgende søndagen 

kom de til familiegudstjeneste i Askje kirke der de fikk utdelt barnebibelen.  

Til «tårnagentene» ble både 3.- og 4. Klassingene invitert. Det ble gjennomført med 10 

deltakere i Hausken kyrkje på lørdag og avsluttet med familiegudstjeneste i Askje kirke på 

søndagen. Hanna Matilde var også med på dette opplegget.  

I november ble det invitert til «Lys våken» med 5 og 6 klassinger sammen med KFUK-KFUM 

Rennesøy i Hausken kyrkje. 

Barnekoret Popkorn har ikke vært aktivt i 2022. 

Før jul ble det avholdt barnehagesamlinger i 2 av kirkene og Vestre Åmøy kapell. De 

tradisjonelle skolegudstjenestene ble holdt i Hausken og Askje kirke. 

4.4 Misjon, bibel og diakoni 

Onsdagskafeen på Vikevåg startet opp igjen i 2022. Dette er et viktig diakonalt tiltak, som 

annenhver uke samler voksne mennesker. Mellom 30 – 40 stk møter opp hver gang  

Søndagsåpent, siste søndag i måneden, har i mange år vært ledet av en komite som 

supplerer seg selv. Menighetene vil rette en stor takk til dem som står for dette viktige 

tiltaket år etter år. 

Medlemmene i diakoniutvalget har gått med blomster til 80 åringene i soknene. 

Soknepresten har besøkt 90-åringene og tatt med bøker. 

 

5. Kirkemusikk og kultur  

5.1  Rennesøy kyrkjekor 

Rennesøy kyrkjekor har øving hver onsdag kl. 19-21 i Hausken kyrkje og ledes av kantor Arne 

Martin Aandstad. I 2022 sang koret på gudstjenester, salmekvelder, kveldsbønner, 9 

lesninger og et bedehusmøte, både i Rennesøy kommunedel og Finnøy kommunedel.  

9 lesninger ble holdt i Askje kirke i desember. 

5.2  Vesper 



En søndagskveld hver måned arrangerer Rennesøy og Mosterøy sokn vesper, kveldsbønn 

etter klostertradisjon med etterfølgende foredrag. Dette skjer i samarbeid med Rennesøy og 

Finnøy kyrkjeforum . 18. september hadde vi et todelt kirkekunstseminar med professor 

Gunnar Danbolt i samarbeid med Norsk orgelfestival og Stavanger museum. Julivesperen var 

som vanlig på olsok og startet ute ved steinkorset.  

Vesperen ledes av Schola Utsteiniensis, kantor Arne Martin Aandstad og liturg Anne Grete 

Hagen. 

 

5.3  Salmekvelder 

Rennesøy kyrkjekor har arrangert noen få salmekvelder, men dette arbeidet er kraftig 

redusert p.g.a. flytting av ansatte. 

5.4  Kisteorgel Utstein kloster 

I november kom det bestilte kisteorgelet på plass i Utstein kloster. Dette er fullfinansiert av 

gaven fra Sparebankstiftelsen SR-bank på kr. 500.000,- som kom i mai 2019. Kisteorgelet har 

fem stemmer, ett manual og anhangspedal. Det er utstyrt med spillemagneter og 

registermagneter, slik at det skal kunne bli en integrert del av et nytt hovedorgel-prosjekt. 

 

5.5  Orgelkomite 

Orgelkomiteen består av Håvard Helgøy (leder), Ole Hodnefjell, Linda Saglien Svensen og 

Arne Martin Aandstad. 

5.6  Orgel Hausken 

Det er kjøpt inn et brukt Setterquist-orgel fra 1925 som blir brukt som utgangspunkt for nytt 

orgel til Hausken kyrkje. Instrumentet er hentet i Kumla i Sverige, og befinner seg nå på 

verkstedet hos orgelbygger Johannes Buder i Bergen. Endelig avtale om utforming og 

kontrakt er under arbeid i samarbeid mellom orgelkomite, kirkeverge og orgelbygger.  

 

6. Annet arbeid 

Kyrkjebladet hadde en utgivelse i 2022.   

Restaureringsarbeid i Sørbø kirke er forsløpig etter planen og forventes ferdig i 2025. 

Det er ikke iverksatt særskilte likestillingstiltak i Mosterøy og Rennesøy sokn i 2022. 

Vi vil takke alle dere som gjør en innsats for menighetene, som kommer trofast på 

gudstjenestene og gir gaver til arbeidet. Dette gjelder både frivillige og ansatte. 



 

Godkjent av soknerådet:   

Ivar Raugstad 

Leder 

 

 

 


